
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 Ταχ. Δ/νση              : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
 Τ.Κ. – Πόλη             : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
 Πληροφορίες         : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
 Τηλέφωνο               : 2710-230116 

                        (Εσωτ. 205) 
 Email                        : mail@pelop.pde.sch.gr 
 Ιστοσελίδα             : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών  

              Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας». 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση 
των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με το 
άρθρο 51 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως σήμερα 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 07-04-2023 
Αρ. Πρωτ.: 2653 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ



περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 
της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

8. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β'/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9. Το με αριθ. πρωτ. 7108/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΟΥ446ΜΤΛΗ-ΓΔΦ) έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Μεσσηνίας με θέμα: «Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντριών/ντών Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 

10. Το με αριθ. πρωτ. 7547/27-12-2022 (ΑΔΑ: 6Ε6746ΜΤΛΗ-ΒΘ9) έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Μεσσηνίας με θέμα: «Τροποποίηση Προκήρυξης - Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή Διευθυντριών/ντών Σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας». 

11.  Το με αριθ. πρωτ. 14/03-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, όπως καταρτίστηκε 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 6/31-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Μεσσηνίας. 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

       Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας, ως εξής:  

 

 
Α/Α 

Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 205104 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 56,5500 

2 570543 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 56,2000 

3 614905 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 54,5750 

4 563307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 54,2000 

5 621374 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 54,1250 

6 570656 ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 50,6000 

7 567722 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 50,4125 

ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ



8 560649 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 50,0000 

9 595170 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 49,8750 

10 588948 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 49,7500 

11 567688 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 49,7000 

12 585698 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 48,9875 

13 564469 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 47,9000 

14 584533 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 47,7750 

15 585774 ΒΟΥΛΗΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 47,5250 

16 593858 ΞΟΥΛΕΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 47,2500 

17 607671 ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 46,8500 

18 577899 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 46,6000 

19 225143 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 45,7500 

20 600453 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 45,7250 

21 580737 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 45,7000 

22 588827 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 45,6000 

23 601999 ΖΑΡΚΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 44,7250 

24 554699 ΖΟΜΠΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 44,5000 

25 573856 ΤΣΟΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 44,1000 

26 584029 ΣΙΝΑΠΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 43,8750 

27 594313 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 43,6250 

28 597565 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 43,2500 

29 586474 ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 42,9000 

30 586754 ΤΣΑΚΠΙΝΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 42,0000 

31 614114 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 41,9000 

32 585764 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 41,9000 

33 614624 ΚΡΕΠΑΠΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 41,7000 

34 602199 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 41,2500 

35 557439 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΖΩΗ ΠΕ70 41,0000 

36 609888 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 40,9000 

37 593909 ΔΙΑΓΟΥΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 40,8250 

38 593795 ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 40,6000 

39 607487 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 40,6000 

40 588736 ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 40,6000 

ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ



41 565370 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 40,5000 

42 580761 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 40,4750 

43 579126 ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ70 40,4750 

44 556847 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 40,1500 

45 552848 ΤΖΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 39,5500 

46 621713 ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 39,4000 

47 581013 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 39,1000 

48 215361 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 38,5250 

49 621561 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 38,3250 

50 564104 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 38,3000 

51 579156 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 38,2000 

52 582646 ΣΑΛΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 37,4000 

53 594002 ΨΑΡΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 37,2000 

54 612557 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 36,9000 

55 593544 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 36,5000 

56 579405 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 36,3750 

57 619995 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΙΜΙΛΙΑ- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ11 36,3250 

58 224118 ΚΕΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 36,0000 

59 451011 ΣΚΑΡΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 35,9750 

60 619968 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 34,5750 

61 569385 ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 34,5750 

62 610999 ΣΜΥΡΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 34,3250 

63 575496 ΧΑΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 34,0000 

64 618421 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 33,8000 

65 610864 ΚΟΥΜΑΝΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 33,5750 

66 567301 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 33,5500 

67 708298 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 33,3750 

68 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 32,6500 

69 620797 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 30,1750 

70 620600 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 30,1250 

71 607963 ΜΙΧΑΛΑΡΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 27,9750 

 

 

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026. 

ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ



Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου και της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γενική Διεύθυνση   

    Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και   

    Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας &   

    Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας 

3. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας) 

4. Αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Μεσσηνίας) 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ω2Γ46ΜΤΛΗ-3ΜΦ


		2023-04-07T08:52:36+0300
	Athens




